ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 069/01/17-303/2020

«27» ноября 2020 года                                                                                   г.
Тверь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Тверской области (далее – Тверское УФАС России) по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе (далее – Комиссия):

Председатель Комиссии: Мироненко П.А. – руководитель управления,

члены Комиссии:

-  Манюгина Е.И. – заместитель начальника отдела антимонопольного
контроля,

- Киртоакэ И.В. – ведущий специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля,

рассмотрев дело № 069/01/17-303/2020 по признакам нарушения
 Министерством здравоохранения Тверской области  (адрес: 170100,
г. Тверь, ул. Советская, д. 23, ОГРН – 1026900516246, ИНН - 6905044950)
частей 1, 2 и 3 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
 «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

установила:

Определением о назначении дела от 28.08.2020 возбуждено дело №
069/01/17-303/2020 в отношении Министерства здравоохранения
Тверской области по признакам нарушения частей 1, 2 и 3 статьи 17
Закона о защите конкуренции в связи с проведением электронного
аукциона на поставку медицинских изделий (система линейного
ускорителя) (извещение от 31.03.2020 № 0136500001120000699).

27.11.2020 Комиссия Тверского УФАС России отложила
рассмотрение настоящего дела в связи с необходимостью
получения дополнительной информации.

В  соответствии  с  частью 1 статьи 45 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

         Продлить срок рассмотрения дела № 069/01/17-303/2020 до «28»
мая 2021 года.

           Председатель Комиссии: П.А. Мироненко

           Члены Комиссии: Е.И. Манюгина, И.В. Киртоакэ